

Biotifem Max 10 mg 60 tabletek



Cena: 51,40 pln

Opis słownikowy

Dawka	10 mg
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Biotinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Biotifem Max 10 mg 60 tabletek Lek Biotifem Max dostarcza biotynę wspierającą leczenie takich objawów jej niedoboru jak: wypadanie włosów, łamliwe paznokcie czy stany zapalne skóry wokół oczu, nosa lub ust. Produkt leczniczy dedykowany osobom dorosłym. **Skład** Substancją czynną leku jest biotyna (Biotinum). Każda tabletkę zawiera 10 mg biotyny (Biotinum). Substancje pomocnicze - izomalt, magnezu stearynian. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Produkt leczniczy stosuje się doustnie, popijając tabletkę odpowiednią ilością płynu. Zwykle stosowane dawkowanie Biotifemu Max u osób dorosłych to od 5 mg do 10 mg na dobę. Czas trwania leczenia zależy od rodzaju i przebiegu choroby. Objawy z reguły ustępują po około 4 tygodniach stosowania leku, jeśli po tym czasie nadal się utrzymują to należy skonsultować się z lekarzem. Razem z Biotifemem Max nie należy spożywać białka jaja kurzego oraz alkoholu. **Działanie** Lek zawiera biotynę, należącą do witamin z grupy B. Biotifem Max uzupełnia niedobory biotyny, wspomagając tworzenie kreatyny, a także różnicowanie komórek naskórka, włosów i paznokci, poprawiając ich stan. **Wskazania** Wskazaniem do zastosowania Biotifem Max jest niedobór biotyny, objawiający się między innymi: wypadaniem włosów, zaburzeniami wzrostu włosów i paznokci, stanami zapalnymi skóry w okolicach oczu, nosa, ust i uszu. **Przeciwwskazania** Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancje czynną lub którykolwiek składnik produktu leczniczego. **Działania niepożądane** Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Działania niepożądane częstość nieznana - zaburzenia żołądkowo-jelitowe; pokrzywka.